IX CARRERA POPULAR LAGO DE PAREJA

29 Septiembre 2024

PAREJA - Clubes Circuito Masculinos

CLASIFICADOS
1 CHISPORRETAS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
3 28 Francisco Javier LOZANO BENAVE VAM
4 26 David RUIZ SEVILLA VBM
5 56 Alejandro TEJERO PONCE VAM

2 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 39 Rodrigo MARTINEZ TORRES VAM
7 71 Luis Miguel CASADO MORENO VBM
12 54 Adry RAKU SNM
3 CLUB ATLETISMO ALOVERA
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
20 105 Juan Jose ALONSO MILLANO VBM
23 95 Sergio GARCIA ONORO VAM
49 33 Ismael MORENO HERRANZ VBM
4 TRIATLON MARCHAMALO
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
22 52 Raul MONTON VIGIL VAM
28 60 Javier ROMERO BELTEJAR VAM
50 48 Marcos DE GREGORIO VERDURA VCM

Inscripciones online YouEvent.es

7 clasificados
CLUB

Chisporretas
Chisporretas
Chisporretas

Arganda Del Rey
Arganda Del Rey
Rivas Vaciamadrid

10 clasificados
CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca

Villanueva De La Tor
Guadalajara
Azuqueca De Henares

3 clasificados TIEMPO:
CLUB
Club Atletismo Alovera Azuqueca
Club Atletismo Alovera Marchamalo
Club Atletismo Alovera Alovera
3 clasificados TIEMPO:
cLuUB
Triatlon Marchamalo Guadalajara
Triatlon Marchamalo Guadalajara

Triatlon Marchamalo Guadalajara

Phg. 1del

TIEMPO:

TIEMPO:

1:50:36
TIEMPO

0:36:38
0:36:58
0:37:00

1:52:15
TIEMPO

0:35:44
0:37:36
0:38:55

2:18:16
TIEMPO

0:42:49
0:43:58
0:51:29

2:20:35
TIEMPO

0:43:45
0:45:10
0:51:40



